Balansrakning - Budget

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Byggnader och mark

1150 Markanlaggningar

1159 Ackumulerade avskrivningar pa markanlaggningar
Summa Byggnader och mark

Summa anléggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kundfordringar
1510 Kundfordringar

Kassa och bank
1910 Kassa
1930 Checkrakningskonto
1940 Swedbank placeringskonto

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2010 Eget kapital

2019 Redovisat resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
1930 Checkrakningskonto
2350 Andra langfristiga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
2990 Ovriga upplupna kostnader o férutbetalda intakter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021

1062 375 kr
-118 816 kr
943 559 kr

943 559 kr

0 kr

153 kr
107 600 kr
109 190 kr

216 943 kr

1160 502 kr

1037 300 kr
-7 298 kr
1 030 002 kr

0 kr
112 500 kr

18 000 kr
130 500 kr

1160 502 kr

2020

1062 375 kr
-65 658 kr
996 717 kr

996 717 kr

3 760 kr

153 kr
98 792 kr
109 190 kr

211 895 kr

1208 612 kr

1062 892 kr
-25 592 kr
1037 300 kr

0 kr
162 500 kr

8812 kr
171 312 kr

1208 612 kr



2019

1062 375 kr
-12 500 kr
1049 875 kr

1049 875 kr

19 740 kr

153 kr
440 072 kr
59 190 kr

519 155 kr

1 569 030 kr

613 454 kr
449 438 kr
1062 892 kr

0 kr
487 500 kr

18 638 kr
506 138 kr

1 569 030 kr



